



سازمان پايانه ها و پارک سورما

چک لیست پایش ویروس کرونا

پایانه :

ردیف	عنوان	پارادید						
		اول	دوم	سوم	چهارم	پنجم	ششم	هفتم
نمازخانه								
۱	آیا مطوح نمازخانه (مسفک کف دیوار درب پنجره) و پرده ها جاکفشی کپسه کشش فرش های موجود در نمازخانه ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا وضوخانه و سطل ها ضد عفونی و گندزایی شده است؟							
۳	آیا تابلو آموزشی، ممنوعیت خوردن و آشامیدن، عدم استعمال دخانیات نصب می باشد؟							
اتاق مادر و کودک								
۱	آیا فضای اتاق مادر و کودک (تعویض کودکان، استراحت و...) وسایل داخل اتاق (بند ملحفه، اسباب بازی و...) ضد عفونی شده است؟							
سرویس بهداشتی								
۱	آیا سطوح سرویس بهداشتی (مسفک کف دیوار درب پنجره) و روشویی، سطل های زباله و جلیاب دستشویی موجود در آن ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا مایع دستشویی، دستمال، به میزان کافی نصب شده است؟							
۳	آیا سطل های زباله درب دار استفاده شده است؟							
۴	آیا تجهیزات حفاظت فردی نظیر لباس کار، دستکش، چکمه و ماسک فیلتر دار برای مسئولین نظافت تهیه و تحویل گردیده است؟							
غرف تجاری (تعاملی / خدماتی)								
۱	آیا سطوح طرف مسفک کف دیوار درب پنجره) و فضای موجود (سرویس بهداشتی، آبدارخانه، کانتینر فروش، سطل آبها و...) به همراه وسایل داخل آن ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا تجهیزات حفاظت فردی نظیر دستکش و ماسک برای پرسنل تهیه و تحویل گردیده است؟							
۳	نصب بتر اطلاع رسانی در خصوص پیشگیری از ویروس کرونا							
غرف اغذیه فروشی (بوته ارستوران)								
۱	آیا سطوح طرف (مسفک کف دیوار درب پنجره) و وسایل موجود در آن (سز و سندی، برده، گاز، بخچال، ظروف و...) فضای سرویس بهداشتی، روشویی، کانتینر و... ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا مایع دستشویی و ضد عفونی کننده دست، دستمال کاغذی در دسترس کارکنان و مشتریان می باشد؟							
۳	آیا پرسنل دارای کارت بهداشت، کلاه، ماسک و دستکش می باشد؟ و کارکنان آموزش های لازم را دیده اند؟							
۴	آیا اقدامی چون بیات قند و چای به صورت بسته بندی ارائه میگردد؟							
۵	نصب بتر اطلاع رسانی در خصوص پیشگیری از ویروس کرونا							
سالن انتظار								
۱	آیا سطوح سالن انتظار (کف دیوار درب پنجره) و مسلمان موجود در آن (مندی، اجوری، توده ها و...) ضد عفونی شده است؟							
مخونه								
۱	آیا مسلمان موجود در مخونه پایانه (مندی، بنه برقی، وسیله بازی کودکان، اجوری، سطل زباله و...) ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا فضای موجود در مخونه پایانه ها (دفتر پیمانکاران و...) نشستن و ضد عفونی شده است؟							
اماکن اداری								
۱	آیا سطوح دفتر اداری (کف دیوار درب پنجره) و مسلمان موجود در آن (مندی، میز، کمده و...) ضد عفونی شده است؟							
۲	آیا مایع ضد عفونی کننده دست در دفتر اداری نصب شده است؟							
امضای ناظر مربوطه								
امضای مدیر پایانه								